
UCHWAŁA NR XXIV/194/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/49/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2011 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 730, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/49/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: ,,obligacje serii F10 w roku 2023 tj. po upływie 12 lat od daty emisji”;

2) § 4 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: ,,obligacje serii G10 w roku 2024 tj. po upływie 13 lat od daty emisji”;

3) § 4 pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: ,,obligacje serii H10 w roku 2024 tj. po upływie 13 lat od daty emisji”;

4) § 4 pkt 1 lit. i otrzymuje brzmienie: ,,obligacje serii I10 w roku 2025 tj. po upływie 14 lat od daty emisji”. 
Pozostałe warunki emisji pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 4644CED3-08D9-4399-9C20-79339CFF4332. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanymi inwestycjami w latach 2017-2020 tj. w okresie nowej perspektywy
finansowej wiążącej się z możliwością absorpcji środków finansowych z budżetu Unii Europejskiej
zachodzi konieczność restrukturyzacji posiadanego zadłużenia (bez zaciągania nowego) Gminy Dębnica
Kaszubska i przesunięcia terminów wykupu niektórych serii obligacji komunalnych na lata 2021-2027.

Id: 4644CED3-08D9-4399-9C20-79339CFF4332. Podpisany Strona 1




